

CODE LOT	OUVRAGE	U	QUANTITE	PRIX	MONTANT
1000	<b>PREPARATION</b>				
1100	MAC terrassement plateforme VS	M3	51,22	15,00 €	768,30 €
1200	MAC fouilles en rigole 60/60	M3	4,97	20,00 €	99,40 €
1300	MAC gros béton yc armatures	M3	4,97	75,00 €	372,75 €
1400	MAC emport aux DP (foisonnement 1,3)	M3	73,05	5,00 €	365,25 €
2000	<b>STRUCTURES</b>				
2100	<b>STRUCTURES VERTICALES</b>				
2110	murs béton banché 20CM		102,57	117,99 €	
2111	MEN coffrage CP marine	M2	205,14	25,00 €	5 128,50 €
2112	SER acier 80kg/m3	KG	1 640,80	3,00 €	4 922,40 €
2113	MAC béton CPA 350	M3	20,51	100,00 €	2 051,00 €
2200	<b>STRUCTURES HORIZONTALES</b>				
2210	plancher bois		79,64	81,63 €	
2211	CHA poutres lamellé-collé 10/27,5	M3	0,92	1 500,00 €	1 380,00 €
2212	CHA solives 5/15 Nord rouge tous les 45	ML	129,02	15,00 €	1 935,30 €
2213	CHA parquet chêne 27mm	M2	79,64	40,00 €	3 185,60 €
2300	<b>STRUCTURES COMPLEXES</b>				
3000	<b>PAROIS EXTERIEURES</b>				0,00 €
3100	<b>COUVERTURES</b>				
3110	ETANCHEITE			2 335,60 €	
3111	ETA sujétions de forme de pente	E	1,00	200,00 €	200,00 €
3112	ETA isolant polyuréthane 80mm	M2	20,16	15,00 €	302,40 €
3113	ETA étanchéité multic autoprotégée	M2	20,16	20,00 €	403,20 €
3114	ETA traitement des relevés sur mur	ML	12,80	25,00 €	320,00 €
3115	PLO cheneau zinc U (10+10+10) yc solin	ML	9,20	100,00 €	920,00 €
3116	PLO mognon zinc sur descente EP Ø100	U	1,00	50,00 €	50,00 €
3117	PLO trop plein cuivre Ø60	U	1,00	50,00 €	50,00 €
3118	PLO descente zinc Ø100	ML	6,00	15,00 €	90,00 €
3200	<b>FACADES</b>				
3210	<b>MURS APPARENTS</b>				
3211	MAC PV pour béton « TADAO ANDO »	M2	72,27	35,00 €	2 529,45 €
3212	PEI vitrificateur sur béton brut	M2	72,27	15,00 €	1 084,05 €
3220	<b>MURS ENTERRES</b>				
3221	MAC enduit hydrofuge	M2	30,30	15,00 €	454,50 €
3222	MAC protection hydrofuge DELTA MS	M2	30,30	15,00 €	454,50 €
3223	MAC cunette mortier sur fondation	ML	14,20	15,00 €	213,00 €
3224	MAC drain PVC Ø100	ML	14,20	15,00 €	213,00 €
3225	MAC gravier filtrant 30cm	M3	1,28	150,00 €	192,00 €
3226	MAC feutre anticontaminant	M2	8,52	5,00 €	42,60 €
3227	MAC remblais terre compactée	M3	14,20	7,50 €	106,50 €
3300	<b>OUVERTURES EXTERIEURES</b>				
3310	ALU COMPOSANT 90/90	U	36,00	140,40 €	5 054,40 €
3320	ALU COMPOSANT 30/90	U	18,00	82,80 €	1 490,40 €
3330	ALU CHASSIS BASCULANT 30/90	U	2,00	82,80 €	165,60 €

## Feuille1

3340	ALU PORTE FENETRE 90/210	E	1,00	727,20 €	727,20 €
3350	ALU DOUBLE PORTE FENETRE 180/210	E	1,00	1 454,40 €	1 454,40 €
3360	ALU PV CHASSIS VERRIERE	E	1,00	1 500,00 €	1 500,00 €
3300	<b>OUVERTURES EXTERIEURES</b>			<b>!!! variante à étudier !!!</b>	
3310	ALU ossature alu 50/75 yc parclose 25/50	ML			0,00 €
3320	remplissage fixe DBLVTR UV :				
3321	ALU 90/90	U			0,00 €
3322	ALU 30/90	U			0,00 €
3330	remplissage ouvrant :				
3331	ALU porte fenêtre entrée 90/210	U			0,00 €
3332	ALU porte fenêtre double 180/210	U			0,00 €
3333	ALU chassis basculant ext 30/90	U			0,00 €
4000	<b>PAROIS INTERIEURES</b>				
4100	<b>PLAFONDS</b>				
4110	PEI vernis polyuréthane sous parquet chêne	M2	45,36	12,00 €	544,32 €
4120	PEI lasure incolore sur solives Nord rouge	ML	73,48	5,00 €	367,40 €
4200	<b>PAROIS VERTICALES</b>				
4210					
4211	PLA doublages façades placo 10+80+10	M2	102,57	25,00 €	2 564,25 €
4212	PEI acrylique sur placo	M2	102,57	15,00 €	1 538,55 €
4220	<b>CLOISONS</b>				
4221	PLA cloison placostil 72mm	M2	10,68	20,00 €	213,60 €
4222	PEI acrylique sur placo	M2	21,36	15,00 €	320,40 €
4300	<b>SOLS</b>				
4310	PEI ponçage et vitrification du parquet chêne	M2	55,08	17,00 €	936,36 €
4320	MEN plinthe FRAMIRE 20/50	ML	55,08	5,00 €	275,40 €
4330	PEI vernis polyuréthane sur plinthes	ML	55,08	4,00 €	220,32 €
4400	<b>OUVERTURES INTERIEURES</b>				
4410	<b>PORTES</b>				
4411	MEN porte coulissante sdbain 60/210	E	1,00	135,00 €	135,00 €
4412	PEI glycéro satinée sur panneau porte	M2	2,52	15,00 €	37,80 €
4420	<b>PLACARDS</b>				
4421	MEN caissons 60/60/210 médium 2 portes	U	6,00	200,00 €	1 200,00 €
4422	MEN étagères lamifié 60/60	U	30,00	20,00 €	600,00 €
4423	PEI vernis polyuréthane sur medium	M2	60,48	15,00 €	907,20 €
4430	<b>ENSEMBLE CUISINE</b>				
4431	MEN meuble bas 60/90/360	E	1,00	1 500,00 €	1 500,00 €
4432	MEN meuble haut 45/90/360	E	1,00	1 000,00 €	1 000,00 €
4433	PLO équipement électroménager	E	1,00		0,00 €
4440	<b>ENSEMBLE ESCALIER</b>				
4441	SER module tole 4 marches 90/90/60	U	8,00	600,00 €	4 800,00 €
4442	SER 4 tubes Ø30 inox au centre	ML	24,00	20,00 €	480,00 €
4443	PEI laque glycéro brillante sur tôle	E	1,00	750,00 €	750,00 €

## Feuille1

5000	<b>RESEAUX FLUIDES</b>				8 250,00 €	
5100	DISTRIBUTION				5 500,00 €	
5110	PLO	depuis robinet arrêt au chauffe-eau	ML	10,00	150,00 €	1 500,00 €
5120	PLO	distribution alim rétube sanitaires	U	5,00	250,00 €	1 250,00 €
5130	PLO	évacuation PVC sanitaires	U	5,00	250,00 €	1 250,00 €
5140	PLO	du VS à l'attente égout public	ML	10,00	150,00 €	1 500,00 €
5200	PLO SANITAIRES				2 750,00 €	
5210	PLO	chauffe-eau 200l	E	1,00	750,00 €	750,00 €
5220	PLO	évier, yc mitigeur chromé douchette	E	1,00	400,00 €	400,00 €
5230	PLO	vasque bol yc mitigeur chromé sur bol	E	1,00	350,00 €	350,00 €
5240	PLO	baignoire yc mitigeur bain-douche	E	1,00	750,00 €	750,00 €
5250	PLO	cuvette WC suspendue yc chasse déportée	E	1,00	500,00 €	500,00 €
6000	<b>RESEAUX ELECTRIQUES</b>		E	1,00	3 500,00 €	3 500,00 €
7000	<b>RESEAUX THERMIQUES</b>		E	1,00	3 500,00 €	3 500,00 €
8000	<b>AMENAGEMENTS EXTERIEURS</b>					
8100	<i>MURETS EN PIERRES SECHES</i>					
8110	MAC	fondations gros béton 60/40	ML	18,00	75,00 €	1 350,00 €
8120	MAC	maçonnerie de pierres sèches ep 45cm	M3	12,15	150,00 €	1 822,50 €
8130	MAC	traitement des arases pierres plates	M2	8,10	100,00 €	810,00 €
8200	<i>TERRASSES BOIS</i>					
8210	MEN	solives 5/15 Nord rouge tous les 45	ML	36,74	15,00 €	551,10 €
8220	MEN	planches IPE 27/120 à claire-voie	M2	22,68	25,00 €	567,00 €
8300	<i>ESPACES VERTS</i>					
8310	PEP	nettoyage des terres, engazonnement	M2	200,00	5,00 €	1 000,00 €
8320	PEP	arbres de haute tige	U	3,00		0,00 €
8330	PEP	haies vives	ML	50,00		0,00 €
9000	<b>OUVRAGES COMPLEXES</b>					
TOTAL OUVRAGES HT						77 966,90 €
CONCEPT/DIR/CONTROLE HT				10,00%		7 796,69 €
TOTAL OPERATION HT						85 763,59 €
TVA				19,60%		16 809,66 €
TOTAL OPERATION TTC						102 573,25 €
SHON				68,76		
PRIX AU M2 SHON					1 491,76 €	